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合計

新患

新患来院率

保険内負担金

保険外金額

減免金額

助成金額

消費税

窓口請求金額

調整金

期間外未収金残額

入金額

未収金

預り金残額

初・再診料

医学管理等

在宅医療

投薬

処置

手術

麻酔

検査

画像診断

保険内点数

平均点
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項  目  名

頁

(ア+イ+ウ)

(ナ〜ヤ)

(キ／エ)

(あ〜さ)

〜

リハビリテーション

精神科専門療法

放射線治療

入院料等

その他・療担

注射

病理診断

ヤ

※１

※１ 「ク 平均点」について、保険内点数が「０」の場合は分母へカウントしません。

令和　６年　６月２０日全科合計

令和　６年　６月　１日

全医師合計

(外来・地区別)
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あいうえお地区００１あいうえお地区００２あいうえお地区００３その他 計

          2

          1

          0

          3

          1

         33

     116187

      38729

     348560

          0

          0

          0

          0

          0

     348560

   -3822241

     348990

        -10

          0

        657

        250

       2865

        708

         31

        100

     100200

       6000

       1140

        116

        185

        220

       2700

          0

         25

令和　６年　６月３０日

        990

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          9

          5

          0

         14

          9

         64

     115515

       8251

     126102

          0

          0

     121572

          0

          0

       4530

       -450

       3740

        400

          0

       3215

          0

      11130

          0

          0

          0

     100200

          0

        900

          0

          0

          0

          0

          0

         70

          0

         11

          6

          0

         17

         10

         59

     231702

      13630

     474662

          0

          0

     121572

          0

          0

     353090

   -3822691

     352730

        390

          0

       3872

        250

      13995

        708

         31

        100

     200400

       6000

       2040

        116

        185

        220

       2700

          0

         95

        990


